1

证券代码：600881      证券简称：亚泰集团       公告编号：临 2019-079 号

吉林亚泰（集团）股份有限公司

关于为所属子公司提供担保的公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●  被担保人名称：吉林亚泰富苑购物中心有限公司

● 根据所属子公司经营需要，同意继续为吉林亚泰富苑购物中心

有限公司在吉林磐石农村商业银行股份有限公司申请的流动资金借

款 12,000 万元提供连带责任保证。

上述担保生效后，公司及控股子公司对外担保金额累计为

1,321,065 万元，占公司 2018 年 12 月 31 日经审计归属于母公司净资

产的 91.33%，全部为对公司及控股子公司的担保。

●   上述担保无反担保。

●   公司无逾期对外担保。

一、担保情况概述

根据所属子公司经营需要，同意继续为吉林亚泰富苑购物中心

有限公司在吉林磐石农村商业银行股份有限公司申请的流动资金借

2

款 12,000 万元提供连带责任保证。

上述担保生效后，公司及控股子公司对外担保金额累计为

1,321,065万元，占公司2018年12月31日经审计归属于母公司净资产

的91.33%，全部为对公司及控股子公司的担保。上述担保尚需提交

股东大会审议。

二、被担保人基本情况

吉林亚泰富苑购物中心有限公司

注册地：长春市重庆路

法定代表人：张凤瑛

经营范围：针纺织品、服装、鞋帽、箱包、皮革制品、日用百

货等

与本公司关系：为本公司的全资子公司

截止 2018 年 12 月 31 日，吉林亚泰富苑购物中心有限公司总资

产为 1,269,335,458.21 元，总负债为 1,118,963,139.30 元，净资产为

150,372,318.91 元，2018 年实现营业收入 512,727,405.82 元，净利润

13,976,658.72 元（以上数据已经审计）。截止 2019 年 6 月 30 日，吉

林亚泰富苑购物中心有限公司总资产为 1,110,100,257.38 元，总负债

958,680,669.06 元，净资产为 151,419,588.32 元，2019 年 1-6 月实现

营业收入 250,862,904.80 元，净利润 1,047,269.41 元（以上数据未

经审计）。

三、董事会意见

公司董事会认为，上述担保事项在审批程序上符合中国证监会

和上海证券交易所的有关规定，公司拥有被担保人的控制权，被担

3

保人为公司合并报表的所属公司，具备偿还债务能力。

四、累计对外担保数量及逾期对外担保

上述担保生效后，公司及控股子公司对外担保金额累计为

1,321,065 万元，占公司 2018 年 12 月 31 日经审计归属于母公司净资

产的 91.33%，全部为对公司及控股子公司的担保。公司无逾期对外

担保。

五、备查文件

公司第十一届第十次董事会决议。

特此公告

吉林亚泰（集团）股份有限公司

                                                                          董    事    会

                                                                二 O 一九年八月二十九日